

Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu

kluczowe działania zrealizowane w styczniu 2023 r.

PRACODAWCY	
Forma wsparcia	Realizacja
Wsparcie tworzenia miejsc pracy w ramach Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy	30 umów z pracodawcami
Rejestracja oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi	1903 oświadczeń
Zezwolenia na pracę sezonową	4 zezwolenia
OSOBY BEZROBOTNE	
Forma wsparcia	Realizacja
Miejsca pracy pozyskane i przyjęte do bazy ofert pracy PUP Wrocław	2327
Informacje i porady zawodowe	313
Finansowanie szkoleń, bonów szkoleniowych, egzaminów i studiów podyplomowych	14 umów z osobami bezrobotnymi
Umowy zawarte na jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej	22 umowy z osobami bezrobotnymi

- W dniach 9, 16, 23.01.2023 r. odbyły się poniedziałkowe dyżury pod hasłem: Twój doradca. W ramach dyżuru Pośredniczki pracy promowały usługi urzędu, udzielały wsparcia między innymi: w założeniu konta na portalu praca.gov.pl oraz jego obsłudze, jak również służyły pomocą w wypełnianiu druku ofert pracy.
- W dniu 12.01.2023 r. Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w indywidualnych konsultacjach z przedsiębiorcami, które odbyły się we Wrocławskim Parku Technologicznym. Podczas przeprowadzonych rozmów udzielono merytorycznego wsparcia w zakresie: pomocy w poszukiwaniu kandydatów do pracy, wsparcia tworzenia miejsc pracy, szkolenia pracowników oraz zatrudniania cudzoziemców.
- W dniu 18.01.2023 r. uczniowie z SOS – W nr 10 im. Janusza Korczaka we Wrocławiu pod opieką wychowawczyń oraz szkolnego doradcy zawodowego uczestniczyli w zajęciach z doradcami zawodowymi Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu. Na zajęciach w Urzędzie uczniowie mieli okazję przekonać się jak wygląda praca doradcy zawodowego, wykonywali zadania praktyczne pojawiające się podczas procesu rekrutacji do pracy z firmach z terenu powiatu Wrocławskiego, a także dowiedzieli się jak wygląda proces skorzystania z porady PUP w praktyce.
- W dniu 19.01.2023 r. Pan Arkadiusz Łukaszów – starszy specjalista ds. marketingu usług urzędu odwiedził Technikum nr 15 im. Marii Skłodowskiej-Curie we Wrocławiu we Wrocławiu, gdzie w ramach lekcji przedsiębiorczości - razem z Panią Urszulą Witkowską-Śliwą z Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego - przedstawił projekty związane z dofinansowaniem działalności gospodarczej, a także omówił staże i bony na zasiedlenie oraz doposażenie stanowiska pracy.
- W dniu 25.01.2023 r. Pośrednicy Pracy Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu pełnili dyżur przy tak zwanym **stoliku eksperckim**. W ramach dyżuru służyli kompleksową pomocą dla pracodawców (od omówienia form



pomocy oferowanych przez Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu, po konsultacje z doradcą klienta, który służył pomocą w sformułowaniu odpowiedniej oferty pracy lub stażu) jak również udzielali informacji o możliwości pozyskania pracowników o wskazanych kwalifikacjach wśród osób zarejestrowanych w tut. Urzędzie.

- W dniu 26.01.2023 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu zorganizowano we współpracy z Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy oraz Fundacją Ukraina spotkanie z obywatelami Ukrainy mające na celu przybliżeniu obcokrajowcom realizowany przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy projekt „Praca bez granic”.
- W dniu 26.01.2023 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu odbyło się spotkanie z przedstawicielami Dolnośląska Izba Gospodarcza. Wśród zaproszonych gości był również Pan wicestarosta powiatu wrocławskiego. Podczas spotkania Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Rafał Niewiadomski przedstawił sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy za rok 2022 r. oraz szczegółowo zaprezentował słuchaczom aktualne możliwości wsparcia pracodawców w tworzeniu miejsc pracy.
- W dniu 27.01.2023 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia odbyło się spotkanie dykcji Powiatowego urzędu Pracy we Wrocławiu z pracownikami Urzędu. Podczas spotkania zostały złożone życzenia z okazji święta Publicznych Służb Zatrudnienia oraz dyrektor Pan Rafał Niewiadomski podziękował pracownikom za codzienny trud i pracę na rzecz pomocy w aktywizacji osób bezrobotnych.
- W dniu 31.01.2023 r. pośrednicy zewnętrzni Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w warsztatach on-line o następującej tematyce: Prawo pracy. Legalne zatrudnienie obywateli Ukrainy. Warsztaty odbyły się w ramach konferencji Lewiatan Praca 4.0.